Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Artes e Letras

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA

EDITAL N. 028/2024 – UFSM/PROGRAD/FIEn

EDITAL N. 027/2024 – UFSM/PROGRAD/PROLICEN

O professor(a) Andreia Machado Oliveira da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)

torna público(a) o resultado final para Bolsa de Ensino obtida junto ao EDITAL N. 028/2024 –

UFSM/PROGRAD/FIEn e ao EDITAL N. 027/2024 – UFSM/PROGRAD/PROLICEN.

Resultado Final FIEN – 3 vagas

Gabriele Soares Quevedo

Luis Eduardo Lopes Santana

Jefferson Luiz Ferreira da Silva

Resultado Final PROLICEN – 2 vagas

Íris Mallmann Costa

Anita da Costa Rizzatti

Suplentes

Bryan Melo

Arthur Streck

Santa Maria, 24 de maio de 2024.

Andreia Machado Oliveira

Responsável pelo Edital